
2024
MAXX MASTERS EPIC BIRDIE KARIBIK SUMMER

2024



VÁŠ GOLFOVÝ PROGRAM
NA CELÝ ROK 2024

GOLF TOUR 2024

w w w. G o l f To u r . c z

DIAMOND COUNTRY CLUB (A)

dějiště finále Golf Tour Championship 2024

Máte zájem se zapojit do některé golfové tour?

Kontaktujte nás

Roman Ságner   |   sagner@golftour.cz   |   733 630 874

mailto:sagner@golftour.cz


Vážení golfisté,

každoročně pro vás pořádáme několik golfových tour s desítkami turnajů pro vaše dostatečné golfové 

vyžití. Pro rok 2024 jsme pro vás připravili 7 golfových tour se 70+ turnaji v ČR a sérii zahraničních 

golfových zájezdů v průběhu celého roku. Navštívíme nejlepší golfové resorty v ČR, hrát budeme jak v 

pracovní dny, tak i o víkendech, zapojit se můžete jak do jednodenních, tak i dvoudenních turnajů.

Série MASTERS vstupuje do 16. ročníku a nabídne tradičně 10 turnajů. Čtvrtý ročník série MAXX nabídne 6 

turnajů na nejlepších hřištích ČR. Série EPIC v rámci 6. ročníku přináší 21 úterních turnajů v okolí Prahy a v 

průběhu roku proběhne i jubilejní 100. turnaj. V rámci 5 dvoudenních turnajů série BIRDIE zavítáme do 

oblíbených regionů ČR. KARIBIK Golf Tour opět spojí golf a skvělé rumy. Letní volné dny si vyplníme 

novou SUMMER Golf Tour, abychom kalendář naplnili téměř na maximum. V létě tedy série SUMMER no a 

v zimě tedy WINTER Golf Tour, kde se potkáme na simulátorech Trackman v Šestajovicích v GreenGolf..

Nejlepší hráči všech tour se potkají na společném finále GOLF TOUR CHAMPIONSHIP 2024 v Rakousku na 

hřišti Diamond Country Club.

V rámci jednotlivých sérií budeme celoročně hrát o zahraniční 

golfové zájezdy. Budete sbírat GOLFCOINY a můžete se zapojit do 

soutěží EKLEKTIK nebo týmové soutěže dvojic. V průběhu roku 

uspořádáme turnaje ve formátu TEXAS SCRAMBLE nebo týmový 

RYDER CUP, který zavítá na Kunětickou horu. Více se o všem 

dovíte právě v této brožuře.

Těším se na setkání s vámi

Roman Ságner   ( sagner@golftour.cz | 733 630 874 )

mailto:sagner@golftour.cz


❖ Série 6 turnajů na nejlepších resortech ČR

❖ Těšit se můžete na atraktivní resorty, catering, příjemné 

prostředí golfových turnajů

❖ Hlavní turnajové soutěže se hrají v hcp kategoriích a 

vyhrát můžete atraktivní ceny

❖ Vložené soutěže: Longest drive, Nearest to Pin

❖ 4 nejlepší hráči (vítěz tour má hru zdarma) postupují na 

dvoudenní finále Golf Tour Championship 2024

MAXX GOLF TOUR 2024 Top resorty ČR

4.
ročník

www.MaxxGolf.cz



ALBATROSS

16. 5. 2024

OAKS PRAGUE

20. 6. 2024

GREENSGATE

25. 7. 2024

KARLŠTEJN

8. 8. 2024

CASA SERENA

4. 9. 2024

PANORAMA KÁCOV

18. 9. 2024

KALENDÁŘ   MAXX GOLF TOUR 2024

Golf Tour Championship 2024 – Diamond CC (A) / 24. – 25.9.2024



❖ Sportovně společenská golfová tour, která navštíví nejlepší resorty v 

ČR od dubna do září 2024

❖ V polovině sezóny pořádáme dvoudenní pobyt v rámci něhož 

uspořádáme mistrovství Golf Tour na netto rány

❖ Hráčům jsou zajištěny služby v oblasti produkce turnajů, celodenní 

catering, degustace vín a rumů, doprovodný program, rozsáhlý 

informační servis, partnerské výhody

❖ Hráči hrají jak v rámci turnajů, tak i celoročně mnoho soutěží o 

atraktivní ceny dle různých bodových systémů (stablefordové body, 

rány, Texas Scramble dvojic, turnaje dvojic)

❖ Nejlepší hráči postupují na dvoudenní finále Golf Tour Championship 

2024 (Diamond Country Club (A))

MASTERS GOLF TOUR 2024

16.
ročník

www.GolfTour.cz



KÁCOV

25. 4. 2024

PYŠELY

9. 5. 2024

KUŇ. HORA

24. 5. 2024

VINOŘ

6. 6. 2024

ČELADNÁ OLD

27. 6. 2024

OSTRAVICE

28. 6. 2024

YPSILON

18. 7. 2024

KARLŠTEJN

8. 8. 2024

KONOPIŠTĚ RAD

30. 8. 2024

KÁCOV

18. 9. 2024

FINÁLE TOUR

DIAMOND CC (A) / 24. – 25. 9. 2024

KALENDÁŘ MASTERS GOLF TOUR 2024

+100%

+25%

MGT na

Netto

rány

MGT 

brutto 

rány

Texas 2

+50%



EPIC GOLF TOUR 2024 Play & Enjoy

❖ Sportovně hráčská golfová tour, 21 turnajů

❖ Série jednodenních turnajů v blízkém okolí Prahy

6.
ročník

1 30.4. Loreta Pyšely 12 16.7. Prague Oaks

2 7.5. Kácov 13 23.7. Loreta Pyšely

3 14.5. Slapy 14 30.7. Albatross

4 21.5. Konopiště Radecký 15 6.8. Kácov

5 28.5. Loreta Pyšely 16 13.8. Slapy

6 4.6. Karlštejn 17 20.8. Beřovice

7 11.6. Zbraslav 18 27.8. Loreta Pyšely

8 18.6. Loreta Pyšely 19 3.9. Konopiště Radecký

9 25.6. Kácov 20 10.9. Mstětice

10 2.7. Mstětice 21 17.9. Kácov

11 9.7. Konopiště dEste

Golf Tour Championship 2024 – Diamond CC (A) / 24. – 25. 9. 2024



BIRDIE GOLF TOUR 2024

10.
ročník

❖Série pěti dvoudenních golfových pobytů

❖Navštívíme resorty v regionech ČR a blízkém zahraničí

1 – 2 24. – 25. 5. Kunětická hora + Mladé Buky

3 – 4 14. – 15. 6. Haugschlag + Mnich

5 – 6 27. – 28. 6. Čeladná Old + Ostravice

7 – 8 23. – 24. 8. Penati Heritage + Legend

9 – 10 17. – 18. 9. Panorama Kácov

Golf Tour Championship 2024 – Diamond CC (A) / 24. – 25. 9. 2024



KARIBIK GOLF TOUR 2024 Golf s příchutí rumů

3.
ročník

❖ Série 15 sobotních golfových turnajů + závěr na Kácově

❖ Turnaje spojující golf & rumy – degustace rumů během turnaje a láhve 

rumů pro nejlepší hráče turnajů

1 27.4. Loreta Pyšely 9 20.7. Beřovice

2 11.5. Konopiště Rad. 10 27.7. Mstětice

3 18.5. Mstětice 11 10.8. Černý Most

4 1.6. Konopiště d'Este 12 17.8. Loreta Pyšely

5 8.6. Česká Lípa 13 24.8. Konopiště Rad.

6 22.6. Konopiště Rad. 14 31.8. Ypsilon

7 29.6. Černý Most 15 14.9. Černý Most

8 13.7. Loreta Pyšely 16 17.9. Kácov

Golf Tour Championship 2024 – Diamond CC (A) / 24. – 25. 9. 2024



SUMMER GOLF TOUR 2024

1.
ročník

❖ Série 10 letních golfových turnajů

❖ Turnaje vám zpříjemníme míchanými nápoji Gin & Tonic

❖ 4 nejlepší hráči postupují na finále Golf Tour Championship 2024

Golf s příchutí

gin & tonic

1 4.7. Mladá Boleslav 6 8.8. Karlštejn

2 11.7. Black Bridge 7 15.8. Česká Lípa

3 18.7. Ypsilon 8 22.8. Mstětice

4 25.7. Greensgate 9 30.8. Konopiště Rad.

5 1.8. Loreta Pyšely 10 18.9. Kácov

Golf Tour Championship 2024 – Diamond CC (A) / 24. – 25. 9. 2024



❖ Hlavní celoroční soutěží jednotlivých Tour je Diamond Race 2024

❖ Hráči si do celoročního žebříčku jednotlivých Tour připisují body z 

turnajů 2×netto + brutto stbl. bodů a započte se vždy N nejlepších 

výsledků

❖ Vybrané bonusové turnaje v rámci tour mají vyšší bodové hodnocení

❖ Nejlepší hráči jednotlivých tour postupují na dvoudenní finále Golf 

Tour Championship 2024 do Rakouska do Diamond Country Club 

(24. – 25. 9. 2024)

❖ Systém hry ve finále je na netto rány v součtu za 2 finálová kola

GOLF TOUR CHAMPIONSHIP 2024

MAXX MASTERS EPIC BIRDIE KARIBIK SUMMER

Počet turnajů 6 10 21 10 16 10

Top N výsledků do žebříčku 3 7 7 5 5 5

Počet finalistů

se slevou: 100% / 50% / 0%
4

1 / 2 / 1

12
3 / 6 / 3

8
2 / 4 / 2

4
1 / 2 / 1

4
1 / 2 / 1

4
1 / 2 / 1



POČET 

TURNAJŮ
1 TURNAJ ROČNÍ KARTA FLIGHT

1 MAXX 6 od 4.500 Kč 30.000 Kč 120.000 Kč

2 MASTERS 10 4.500 Kč 45.000 Kč 180.000 Kč

3 EPIC 21 od 2.000 Kč 46.000 Kč 180.000 Kč

4 BIRDIE 10 od 2.500 Kč 33.000 Kč 130.000 Kč

5 KARIBIK 16 2.500 Kč 40.000 Kč 160.000 Kč

6 SUMMER 10 od 2.500 Kč 33.000 Kč 130.000 Kč

Hrací místo na 

konkrétní turnaj

1 místo na každém 

turnaji po celý rok

4 místa na každém 

turnaji po celý rok

CENÍK GOLF TOUR 2024               CENY JSOU BEZ DPH 21%



Zdvojnásobte body do celoročního žebříčku

V každém celoročním žebříčku tour můžete dát 

žolíka a tím zdvojnásobit body do žebříčků

6 tour = 6 žolíků

ŽOLÍK → 2× VÍCE BODŮ DO ŽEBŘÍČKU

www.GolfTour.cz



Soutěž probíhá v rámci všech turnajů golfových tour

Maxx / Masters / Epic / Birdie / Karibik / Summer

Hráčům se započítávají nejlepší výsledky na jamkách vůči paru

Nejlepší virtuální score karta

„Jednotlivé výsledky vylepšujete na každém turnaji“

Každý hráč, který dosáhne celkového výsledku pod par, vyhrává tolik 

golfových míčků, kolik ran celkem pod par zahraje

EKLEKTIK MASTERS 2024



TÝMOVÁ SOUTĚŽ DVOJIC

Vytvořte dvojici hráčů

a zapojte se do celoroční týmové soutěže dvojic

Soutěž hrajeme na každém turnaji sérií

MAXX, MASTERS, EPIC, BIRDIE, KARIBIK a SUMMER

Odměníme 3 nejlepší dvojice



MASTERS   ×   EPIC

Dvoudenní týmové klání hráčů Golf Tour

Týmy hrají formáty podobně jako na Ryder Cupu

Fourball & Best/Sum & Texas & Singly

Kunětická hora / 2. – 3. 8. 2024

RYDER CUP 2024



MAXXROYAL CUP 2024

Hrajte GOLF TOUR 2024 a vyhrajte účast na 

světovém finále

MaxxRoyal Cup 2024 v Beleku



GOLFCOINY – ORDER OF MERIT

Každý hráč na turnajích získává za své výkony GolfCoiny

GolfCoiny lze využít jako slevu na nákup zahraničního golfového 

pobytu v Beleku (11/2024) nebo Thajsku (1/2025)



DĚKUJEME PARTNERŮM

Staňte se i Vy partnery tour
a užijte si bohatou golfovou nabídku v roce 2024



Roman Ságner

+420 733 630 874

sagner@golftour.cz

www.golftour.cz

Epicon s.r.o.

Fügnerovo náměstí 1808/3

Nové Město, 120 00, Praha 2

info@epicon.cz | www.epicon.cz

#1 tour in golf.

www.GolfTour.cz



Kalendář 2024



Duben 2024

1 Po Hugo 15

2 Út Erika

3 St Richard

4 Čt Ivana

5 Pá Miroslava

6 So Vendula

7 Ne Heřman

8 Po Ema 16

9 Út Dušan

10 St Daria

11 Čt Isabel WORLD – GARDA

12 Pá Július WORLD – GARDA

13 So Aleš WORLD – GARDA

14 Ne Vincent WORLD – GARDA

15 Po Anastazia WORLD – GARDA 17

16 Út Irena

17 St Rudolf

18 Čt Valérie

19 Pá Rostislava

20 So Marcela

21 Ne Alexandra

22 Po Evžénie 18

23 Út Vojtěch

24 St Jiří

25 Čt Marek MASTERS – KÁCOV – TEXAS 2

26 Pá Ota

27 So Jaroslav KARIBIK – PYŠELY

28 Ne Vlastislav

29 Po Robert 19

30 Út Blahoslav EPIC – PYŠELY



Květen 2024
1 St Státní svátek státní svátek 19

2 Čt Zikmund

3 Pá Alexej

4 So Květoslav

5 Ne Klaudie

6 Po Radoslav 20

7 Út Stanislav EPIC – KÁCOV

8 St Státní svátek státní svátek

9 Čt Ctibor MASTERS – PYŠELY

10 Pá Blažena

11 So Svatava KARIBIK – KONOPIŠTĚ

12 Ne Pankrác

13 Po Servác 21

14 Út Bonifác EPIC – SLAPY

15 St Žofie

16 Čt Přemysl MAXX – ALBATROSS

17 Pá Aneta

18 So Nataša KARIBIK – MSTĚTICE

19 Ne Ivo

20 Po Zbyšek 22

21 Út Monika EPIC – KONOPIŠTĚ

22 St Emil

23 Čt Vladimír

24 Pá Jana MASTERS, BIRDIE – KUNĚTICKÁ HORA

25 So Viola BIRDIE – MLADÉ BUKY

26 Ne Filip

27 Po Waldemar 23

28 Út Vilém EPIC – PYŠELY

29 St Maxmilián

30 Čt Ferdinand

31 Pá Kamila



Červen 2024

1 So Laura KARIBIK – KONOPIŠTĚ 23

2 Ne Jarmil

3 Po Tamara 24

4 Út Dalibor EPIC – KARLŠTEJN

5 St Dobroslav

6 Čt Norbert MASTERS – VINOŘ

7 Pá Iveta

8 So Medard KARIBIK – ČESKÁ LÍPA

9 Ne Stanislava

10 Po Otta 25

11 Út Bruno EPIC – ZBRASLAV

12 St Antonie

13 Čt Antonín

14 Pá Roland BIRDIE – HAUGSCHLAG

15 So Vít BIRDIE – MNICH

16 Ne Zbyněk

17 Po Adolf 26

18 Út Milan EPIC – PYŠELY

19 St Leoš

20 Čt Květa MAXX – PRAGUE OAKS

21 Pá Alojs

22 So Pavla KARIBIK – KONOPIŠTĚ

23 Ne Zdeňka

24 Po Jan 27

25 Út Ivan EPIC – KÁCOV

26 St Adriana

27 Čt Ladislav MASTERS, BIRDIE – ČELADNÁ

28 Pá Lubomír MASTERS, BIRDIE – OSTRAVICE

29 So Petr a Pavel KARIBIK – BLACK BRIDGE

30 Ne Šárka



Červenec 2024

1 Po Jaroslava 28

2 Út Patricie EPIC – MSTĚTICE

3 St Radomír

4 Čt Prokop SUMMER – MLADÁ BOLESLAV

5 Pá Cyril a Metoděj

6 So Mistr Jan Hus

7 Ne Bohuslava

8 Po Nora 29

9 Út Drahoslava EPIC – KONOPIŠTĚ

10 St Amálie, Libuše

11 Čt Olga SUMMER – ČERNÝ MOST

12 Pá Bořek

13 So Markéta KARIBIK – PYŠELY

14 Ne Karolína

15 Po Jindřich 30

16 Út Luboš EPIC 100 – PRAGUE OAKS

17 St Martina

18 Čt Drahomíra MASTERS, SUMMER – YPSILON

19 Pá Čeněk

20 So Ilja  KARIBIK – BEŘOVICE

21 Ne Vítězslav

22 Po Magdaléna 31

23 Út Libor EPIC – PYŠELY

24 St Kristina

25 Čt Jakub MAXX, SUMMER – GREENSGATE

26 Pá Anna

27 So Věroslav KARIBIK – MSTĚTICE

28 Ne Viktor

29 Po Marta 32

30 Út Bořivoj EPIC – ALBATROSS

31 St Ignác



Srpen 2024

1 Čt Oskar SUMMER – PYŠELY 32

2 Pá Gustav RYDER CUP – KUNĚTICKÁ HORA

3 So Miluše RYDER CUP – KUNĚTICKÁ HORA

4 Ne Dominik

5 Po Kristián 33

6 Út Oldřiška EPIC – KÁCOV

7 St Lada

8 Čt Soběslav MAXX, MASTERS, SUMMER – KARLŠTEJN

9 Pá Roman

10 So Vavřinec KARIBIK – ČERNÝ MOST

11 Ne Zuzana

12 Po Klára 34

13 Út Alena EPIC – SLAPY

14 St Alan

15 Čt Hana SUMMER – ČESKÁ LÍPA

16 Pá Jáchym

17 So Petra KARIBIK – PYŠELY

18 Ne Helena

19 Po Ludvík 35

20 Út Bernard EPIC – BEŘOVICE

21 St Johana

22 Čt Bohuslav SUMMER – MSTĚTICE

23 Pá Sandra BIRDIE – PENATI

24 So Bartoloměj BIRDIE – PENATI / KARIBIK – KONOPIŠTĚ

25 Ne Radim

26 Po Luděk 36

27 Út Otakar EPIC – PYŠELY

28 St Augustýn

29 Čt Evelína

30 Pá Vladěna MASTERS / SUMMER – KONOPIŠTĚ RAD.

31 So Pavlína KARIBIK – YPSILON



Září 2024

1 Ne Linda 36

2 Po Adéla 37

3 Út Bronislav EPIC – KONOPIŠTĚ

4 St Jindřiška MAXX – CASA SERENA

5 Čt Boris

6 Pá Boleslav

7 So Regina

8 Ne Mariana

9 Po Daniela 38

10 Út Irma EPIC – MSTĚTICE

11 St Denis

12 Čt Marie

13 Pá Lubor

14 So Radka KARIBIK – ČERNÝ MOST

15 Ne Jolana

16 Po Ludmila 39

17 Út Naděžda EPIC, BIRDIE, KARIBIK – KÁCOV

18 St Kryštof MAXX, MASTERS, BIRDIE, SUMMER – KÁCOV 

19 Čt Zita

20 Pá Oleg

21 So Matouš

22 Ne Darina

23 Po Berta 40

24 Út Jaromír GTCH – DIAMOND CC (A)

25 St Zlata GTCH – DIAMOND CC (A)

26 Čt Andrea

27 Pá Jonáš

28 So Václav

29 Ne Michal

30 Po Jeroným 41


	Snímek 1
	Snímek 2
	Snímek 3
	Snímek 4
	Snímek 5
	Snímek 6: MASTERS Golf Tour 2024
	Snímek 7
	Snímek 8
	Snímek 9
	Snímek 10
	Snímek 11
	Snímek 12
	Snímek 13
	Snímek 14
	Snímek 15
	Snímek 16
	Snímek 17
	Snímek 18
	Snímek 19
	Snímek 20
	Snímek 21
	Snímek 22
	Snímek 23
	Snímek 24
	Snímek 25
	Snímek 26
	Snímek 27
	Snímek 28

